お取引先各位

２０２４年 5 月吉日

ト ク ソ ー 技 研 株式会社

代表取締役社長 徳永 浩幸

                       〒879-0232

大分県宇佐市大根川 318 番地

TEL：0978-33-5595

弊社商品の発送料についてのご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、既に新聞等各種報道でご承知の通り、「物流業界の 2024 年問題」に起因する、運送

費用等の上昇や最低賃金の上昇、人材確保に係る労務コストの上昇等も収益を圧迫する要

因となっております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおります

が、発送料につきましても弊社内での努力だけではが不可能となり、見直すことが必要とな

りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２４年 5 月１日以降のご注文分より。

発送料に関しまして見直す運びとなりました。都度、個別に対応させて頂きたいと思います

のでどうかご了承下さい。

今後ともどうぞ宜しくご愛顧ご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．送料規定変更日

２０２４年 5 月 1 日 以降ご注文分より

 以 上